[image: image1.wmf]Россия, 614000, г. Пермь, ул. Екатерининская, д.24

Тел./факс (342) 259-35-11, 259-35-12, 259-35-13

ИНН 5906094670, КПП 590601001
р/с 40703810400000002857

в ОАО АКБ "ПЕРМИНВЕСТБАНК"  г. Пермь
к/с 30101810700000000764,   БИК 045773764
WWW: npspg.ru,  E-mail: npstroipg@mail.ru
Номер в Госреестре СРО-П-157-23072010

ПРОТОКОЛ Заседания Правления НП «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ»
№ 14

     19 июня 2013 г.

Дата и время проведения заседания: « 19 » июня 2013 г., 16 часов 00 минут.

Место проведения: г. Пермь, ул. Екатерининская, д. 24.
Присутствовали:

1. Пермяков А.В. – председатель Правления

2. Чернядьев С.А. – член Правления

3. Морев В.Н. – член Правления

Андреев Н.В. – Президент Партнерства

Кворум для принятия решений по вопросам повестки дня имеется.
Повестка дня
1. Утверждение плана контрольных проверок членов НП «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ» на 2 полугодие 2013 г.

2. Утверждение показателей финансовой устойчивости страховых компаний для аккредитации при Партнерстве.

3. Об устранении нарушений, повлекших приостановку действия свидетельства о допуске к работам.

4. Принятие решения о выдаче Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства
1. Рассмотрен План контрольных проверок членов Партнерства на 2 полугодие 2013 г., одобренный решением Контрольного комитета Партнерства № 8 от 19.06.13.

Голосовали: ЗА-   3,   ПРОТИВ - 0,   ВОЗД, - 0.

РЕШИЛИ:  1. Утвердить План контрольных проверок членов НП «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ» на 2 полугодие 2013 г.

2. В соответствии с «Положением о страховании членами Некоммерческого партнерства «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ» гражданской ответственности в случае причинения вреда вследствие недостатков работ по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства», утвержденным 14.03.13 Общим собранием членов Партнерства, рассмотрены условия аккредитации страховых компаний в части установления показателей их финансовой устойчивости.

Голосовали: ЗА-   3,   ПРОТИВ - 0,   ВОЗД, - 0.

РЕШИЛИ:  2. Утвердить показатели финансовой устойчивости страховых компаний для их аккредитации при НП «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ».

3. Рассмотрены результаты устранения нарушений, повлекших приостановку действия свидетельства о допуске к работам ввиду отсутствия договора страхования гражданской ответственности у ООО «Химтехснаб», реестр. № 61.

Голосовали: ЗА -  3        ПРОТИВ –   0,     ВОЗД, -    0

РЕШИЛИ: 3. Ввиду отсутствия договора страхования гражданской ответственности и истечения срока приостановления действия свидетельства о допуске ПРЕКРАТИТЬ действие свидетельства о допуске ООО «Химтехснаб», реестровый № 61 с момента вынесения настоящего решения до устранения нарушений, но не более чем до 19 июля 2013 г.
4. Представлены на рассмотрение Решение Контрольного комитета и документы на получение свидетельства о допуске, прошедшие в установленном порядке экспертизу.

Голосовали: ЗА-   3  голоса, ПРОТИВ - 0, ВОЗД, - 0.

РЕШИЛИ: 4. Прекратить действие выданных ранее Свидетельств и выдать новые взамен предыдущих:
	№ п/п
	Реестр. №
	Наименование предприятия  (Ф.И.О.  ИП)

	1
	100
	[image: image2.wmf]ООО ГРУППА КОМПАНИЙ «ПРОМТЕХ» (2)

Председатель Правления

А.В. Пермяков
Секретарь Правления

С.А. Воронцова

PAGE
2

[image: image3.jpg]

_1342864630.unknown